

ERHVERVSSTYRELSEN

J - BC Invest ApS
Skodsborg Strandvej 114, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 37 45 89 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.



Bent Borch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J - BC Invest ApS Skodsborg Strandvej 114 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 37 45 89 37
	Stiftet: 17. februar 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Borch-Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Futura ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 483 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.600	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	480.000	480
Resultat før skat	483.600	480
1 Skat af årets resultat	-770	0
Årets resultat	482.830	480
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Overføres til overført resultat	322.830	480
Disponeret i alt	482.830	480

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	896.970	897
	Finansielle anlægsaktiver i alt	896.970	897
	Anlægsaktiver i alt	896.970	897
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	112.936	0
	Tilgodehavender i alt	112.936	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	501.137	501
	Værdipapirer i alt	501.137	501
	Likvide beholdninger	3.603	0
	Omsætningsaktiver i alt	617.676	501
	Aktiver i alt	1.514.646	1.398

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
3	Overført resultat	802.739	480
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	0
	Egenkapital i alt	1.012.739	530
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	770	0
	Anden gæld	501.137	868
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.907	868
	Gældsforpligtelser i alt	501.907	868
	Passiver i alt	1.514.646	1.398

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	770	0
	<u>770</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	896.970	897
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>896.970</u>	<u>897</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Futura ApS, Rudersdal	24 %	5.937.549	507.092
		<u>5.937.549</u>	<u>507.092</u>

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	479.909	0	529.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	322.830	0	322.830
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>802.739</u>	<u>160.000</u>	<u>1.012.739</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.